关于进行本科生毕业设计（论文）答辩的通知

各位同学：

根据学院本科毕业设计（论文）工作管理规定及教学进程安排，现将毕业设

计（论文）答辩有关事宜安排通知如下：

一、答辩对象：所有预计于 2024 年 7月毕业的本科生及本年度申请学位的学

生（申请学位需答辩名单见附件 1）。

二、答辩时间：6月 3日—6 月 7 日、6月 11 日—6月 14 日

三、答辩地点：西安工业大学金花校区

四、答辩流程：由学生本人使用 PPT 进行自述，陈述 3—5分钟，内容应为论

文（设计）主要内容，切勿流水账式讲述论文（设计）。之后答辩组教师进行提

问。学生自述及提问时间不少于 15—20 分钟。

五、注意事项

严格遵守文件要求，在规定时间内完成答辩任务。未参与答辩则视为论文

未通过，即学业未完成，本年度无法毕业及申请学位。

附件 1：学位学生答辩分组安排

继续教育学院

2024年 5 月 28日